DOMOPLAN

Byt B8OI
3+kKk

Budova
Patro
Orientace

1 Obyvaci pokoj + kk
2 Predsin

3 Koupelna

4 Loznice

5 LoZnice

6 WC

Plocha stavebnich konstrukci

Podlahova plocha bytu
7 LodzZie
Celkova prodejni plocha

Povinny pfiplatek
Povinny pfriplatek
Energeticka tfida budovy

47,9 m?
6,0 m?
4,4 m?

12,2 m?

16,9 m?
1,9 m?
5,8 m?

95,1 m?
4,2 m?

99,3 m?

Parkovaci stani

Sklepni box
B (Usporna)
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zornént: tento list mem pocmbn;&m stavebnim vykresem. Uvedené (daje a ilustrace maji pouze neza informativn
sou na vyzadani k dispozici v obchodnich m 1 spolecnosti. V. 2né zafizeni

odhho /é plochy bytu v jednotce se ridi dle zdkona ¢. 89/2012, podlahové plocha bytu ve smyslu
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